
 

 

COMUNE   DI   CATENANUOVA 
Libero Consorzio Comunale di Enna 

 
 

P.I. 8000 1380 866 
Codice Univoco Ufficio: SO5W84 

 

 
 

                  Prot.   4364 del 16/04/2025 

 

I  SETTORE  

Affari generali, contratti e contenziosi 
 

DETERMINA N.39  DEL  10/04/2025 
 

 

 

 

Oggetto: Rettifica propria determina n.01 del 03.01.2025. Integrazione e liquidazione somme in favore 

alla Ditta Giovane Locati s.n.c.  
 

 

 
LA RESPONSABILE DEL  SETTORE 

Con incarico di Elevata Qualificazione 

 

 

Richiamata la propria  Determina n. 01 del 03/01/2025 con la quale è stata liquidata la fattura 

emessa dalla ditta Giovane Locati per il servizio rilegatura atti anno 2023;  
 

Rilevato che nella narrativa di detta determina, per mero errore materiale, è stata trascritta la 

somma di €. 665,00 anziché  di  €. 811,30 (di cui  €. 665,00  quale imponibile ed € 146,30 IVA.);  
 

Considerato che, per effetto di tale errore, l’Ufficio Ragioneria ha liquidato alla ditta  soltanto      

€. 665,00; 
 

Per quanto esposto  

 

DETERMINA 

 
  

Di liquidare e pagare, per il tramite l’Ufficio ragioneria, la restante  somma di € 146,30 relativa 

alla fattura n. 150/ PA del 23-12-2024 di € 811,30, id 13668376383, acquisita al prot. 

n. 15500 del 23-12-2024, di cui 119,92 quale imponibile. 

 

La Resp.le del settore 

Dr.ssa Santa Maria Tracà                                                                                                

                                              

                                                                                                                 

II SETTORE 
Economico – finanziario 

 

Poiché l’attestazione di copertura finanziaria è già stata resa, si autorizza mandato di pagamento. 
          

La Responsabile del Settore 

          Dr.ssa Maria Concetta Giunta 


